
アンケート集計　結果

参加者数　31人

問１　お住まいの地区はどこですか。

森岡 7

緒川 5

緒川新田 3

石浜 4

生路 5

藤江 6

その他 1

計 31

問２　年代を教えてください。

20歳未満 0

20歳代 1

30歳代 6

40歳代 5

50歳代 4

60歳代 9

70歳代 6

80歳以上 0

計 31

問３　住民懇談会を何で知ったか。　※複数回答可

広報 21

町ホームページ 5

ポスター・チラシ 3

町公式SNS 5

知人などから 3

その他 3

計 40
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問４　参加した経緯

参加を自分で決めた 28

知人などに誘われた 2

その他 1

計 31

※その他　参加を頼まれた。

問５①参加して良かったか、良くなかったか。

大変良かった 7

良かった 14

あまり良くなかった 5

良くなかった 0

計 26
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